
Kamila S. (Hermana) ID 81477 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 4:15

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení zasílám po připsání platby na účet, který Vám sdělím. Nejraději posílám doporučeně, ale možno poslat na Vaši žádost
a Vaši zodpovědnost obyčejně (u větších-hodnotnějších věcí posílám jen doporučeně s pojištěním). Napiště si o rozměry, ráda
vám odpovím a přeměřím.
  Již jsem zpátky po mateřské v práci, takže Vám odpovím na e-maily cca kolem 17hod. a později večer.
  Nabízím možnost vyzvednout si zboží v Praze na Palmovce, po předchozí dohodě, napište mi to, domluvíme se, bývám tam
po-st do 15 hod, ve čtvrtek do 17:30 hod a v pátek do 14,30 hod.
  Prosím, pokud chcete další info a foto, napište si, ale potom mi odpovězte nejdéle do 24 hod. od mojí odpovědi, zda máte
zájem, nemohu Vám držet zboží, o které mají zájem další maminky. Děkuji za Vaše pochopení.

  Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

